Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [IJI4 "CYLINDER" BRP ENDURO 600 HO RC

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

E5ROTAX E8ROTAX

ENGINE CYLINDER
Gasket set Gasketl set




CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "CYLINDER" BRP ENDURO 600 HO RC

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 420931893 Cpok nocrasku oT 19 nue# Gasket, double 0.5 mm 1
1 420931892 Cpox mocTaBKu OT 19 gHe# Gasket, double 0.6 mm 1
1 420931895 Cpox mocTtaBku 0OT 19 gHe# Gasket, double 0.8 mm 1
1 420931894 Cpok nocraBku 0T 19 gHe# Gasket, double 0.7 mm 1
2 420613710 Cpok nocrasku oT 19 nHe# Cylinder 2
3 420854650 Cpok nocTtaBKu 0T 25 gHeH EXHAUST VALVE SLIDE 2
4 420430110 Cpoxk mocTaBKu 0T 25 gHe# RING-"O" 2
5 420931542 Cpok nocraBku 0T 25 gHel JOINT *GASKET 2
. BOITIER *HOUSING-
6 420854455 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel VALVE 2
7 420840861 CpoK mocTaBku 0T 19 gHel Allen screw M6x25 4
8 420260729 Cpoxk mocTaBKu 0T 25 mHeH MANCHON *BELLOWS 2
. BRIDE RESSORT *CLAMP-
9 420838253 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 fHEH SPRING 2
. SOUPAPE
10 420854449 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel ECHAPP *VALVE-EXHAUST 2
. RESSORT
11 420239048 Cpoxk mocTaBKu 0T 25 gHe# MANCHON*SPRING-HOSE 2
12 420239944 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHeH SPRING 2
. COUVERCLE
13 420911558 CpoK 1mocTaBKH OT 25 fHe# SOUP *COVER-VALVE 2
14 420241220 Cpok nocraBku oT 19 nHe# Adjustment screw 2
15 420241270 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 IHeH SCREW-TAPTITE M5 4
16 420640524 Cpok nocTtaBKu 0T 25 gHeH SCREW-HEX COLLAR 4
. BAGUE CAOUT. *RING-
17 420931590 CpOK TIOCTaBKHU OT 25 AHeH RUBBER 2
18 420850540 Cpok nocraBku oT 19 nHe# O-ring 2
19 420613700 Cpoxk mocraBku oT 19 gHel Cylinderhead, silver 1
20 420950320 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH JOINT TORIQUE *O RING 1
21 420430782 Cpoxk mocTaBku 0T 25 gHe# RING-O 2
22 420923460 Cpok nocrasku oT 19 nHe# Cylinderh. cover, grey 1
. SCREW-HEX COLLAR
23 420841306 Cpoxk mocTaBku 0T 25 gHe# M8X65 SW 11 10
2 420941621 Cpok mocrasku ot 21 muA ox. Collar Screw M x 2
25 420922518 Cpoxk mocraBku oT 19 mHel Thermostat 1
26 420931272 Cpok nocraBku 0T 25 gHel SEALING RING 1
. RACCORD SORTIE *BENT
27 420922025 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeu OUTLET SOCKET 1
28 420941250 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 fHeH SCREW-TAPPING 3
29 420850338 CpoK ITocTaBKH 0T 25 fHel JOINT *GASKET 1
. RACCORD SORTIE *BENT
30 420922062 Cpok nocTtaBKu 0T 25 gHeHR OUTLET SOCKET 1
31 420240480 Cpok nocTraBku 0T 25 gHel SCREW-PLUG 1/8-27 NPT 1




32 420941451 Cpok nocTaBKH 0T 25 gHeH igREW_HEX COLLAR M6 X 1
33 420867874 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 AHEH CARBURETOR SOCKET 2
34 XXX Cpok nocraBsku oT 21 gHS He nocrasnsercs 2
* -
35 420924680 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 IHeH LAME PEDALE *REED 4
PEDAL
. ARRET LAME PED . *STOP-
36 420924695 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH REED PED. 4
37 420941215 Cpok nocraBku 0T 25 gHel SCREW-OVAL HEAD M3X5 12




